
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008173997
Nosaukums FONDS IESPĒJU TILTS NODIBINĀJUMS
Adrese Garā iela 10, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 3 246 1 413
II. Pamatlīdzekļi 30 446 1 413
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 446 1 413
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 70 2 800 0
1. Akcijas un daļas 80 2 800 0
Apgrozāmie līdzekļi 110 10 328 23 179
I. Krājumi 120 6 823 10 823
2. Preces 140 6 823 10 823
II. Debitori 150 3 010 656
V. Nauda 180 495 11 700
Kopā aktīvi 190 13 574 24 592

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 -3 962 -510
1. Pamatfonds 20 446 1 413
2. Mērķfondi 30 330 330
3. Rezerves fonds 40 -4 738 -2 253
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 -2 253 2 778
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -2 485 -5 031
III. Īstermiņa kreditori 110 17 536 25 102
4. Pārējie kreditori 150 17 536 25 102
Kopā pasīvi 170 13 574 24 592

1/12



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 0 90
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 626 479
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 9 296 10 138

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 6 385 8 899
VII. Citi ieņēmumi 70 193 422 181 334
VIII. Ieņēmumi kopā 80 209 729 200 940
IX. Izdevumi 90 213 182 206 090
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 213 182 206 090
3. Darba samaksa 130 95 409 87 124
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 22 295 20 118
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 967 862
6. Citi izdevumi 160 94 511 97 986
X. Nodokļi 240 0 43
XI. Izdevumi kopā 250 213 182 206 133
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -3 453 -5 193

2/12



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 2 964 2 874
- bezskaidra nauda 30 2 964 2 874
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 2 634 2 544
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 330 330
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 0 90
- bezskaidra nauda 120 0 90
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 0 90
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 0 90
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 2 600 0
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 2 600 0
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 2 600 0
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 1 860 0
1.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 330 740 0
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 364 2 964
- bezskaidra nauda 450 364 2 964
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 34 2 634
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 490 330 330

3/12



Paskaidrojums 
Paskaidrojums 2023.gada_parskata_paskaidroju

ms_IT.docx

4/12

https://eds.vid.gov.lv/attachment/a091d6a0-c5eb-423a-b3f2-04e369609110?refid=98032265
https://eds.vid.gov.lv/attachment/a091d6a0-c5eb-423a-b3f2-04e369609110?refid=98032265


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Labdarība, pilsoniskās sabiedrības

attīstība, trūcīgo un sociāli
mazaizsargāto personu grupu sociālās
labklājības celšana

Organizācijas darbības mērķi Veikt efektīvus pasākumus, lai
atvieglotu un veicinātu sociālās
labklājības celšanu, pilnīgu
iekļaušanos un līdzdalību sabiedrības
dzīvē personām ar invaliditāti, kā arī
tās sabiedrības daļai, it īpaši trūcīgo
un sociāli mazaizsargāto personu
grupai (turpmāk – mērķa grupa), lai
arī tās varētu attīstīt, izmantot savu
radošo, māksliniecisko un intelektuālo
potenciālu sabiedrības labā, lai
sekmētu pilsonisko līdzdalību

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Galvenā mērķa grupa - cilvēki ar
invaliditāti; personas, kuras
pārsniegušas darbspējas vecumu;
ģimenes, kas audzina bērnu ar
invaliditāti.

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā Sabiedrības stereotipu graušana LM
organizētajā akcijā "Iekāp otra
kurpēs", kur mēs kopā pulcējām
vietējos iedzīvotājus un skolēnus uz
kopēju, krāsainu, radošu aktivitāti.

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Andis Siliņš 21.04.2022 22.04.2022 07.12.2023 13.12.2023
2 Rita Eglīte 21.04.2022 21.04.2022 22.03.2023 22.03.2023
3 Toms Bergs 22.03.2023 22.03.2023 07.12.2023 13.12.2023
4 Gunta Dubulte 21.04.2022 21.04.2022
5 Undīne Blumberga Šakuna 07.12.2023 07.12.2023
6 Māris Dāvidsons 07.12.2023 07.12.2023

Fiziskās personas 2
Juridiskās personas 0

Vārds Sanda
Uzvārds Kalniņa

5/12



 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Vārds Uzvārds

1 Normunds Balodis
2 Zita Gustavsone
3 Alda Treija

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Sabiedrības stereotipu graušana LM
organizētajā akcijā "Iekāp otra
kurpēs", kur mēs kopā pulcējām
vietējos iedzīvotājus un skolēnus uz
kopēju, krāsainu, radošu aktivitāti.
Perspektīvas ir ambiciozas, strādāt
mērķa grupas labā, uzlabojot viņu
dzīves kvalitāti ar dažādām
aktivitātēm caur dažādiem projektu
konkursiem

Ziņas par organizācijas struktūru Valde, Padome. valdes priekšsēdētāja
un valdes locekļi tiek ievēlēti Padomes
sēdēs. Valdes priekšsēdētājs – valdes
sēdēs apstiprināts. Valdes
priekšsēdētāja pakļautībā lietvede un
grāmatvede.
Struktūrvienības (sociālie
pakalpojumi) – dienas aprūpes centrs
personām ar GRT, specializētās
darbnīcas personām ar GRT, sociālās
rehabilitācijas pakalpojumi.
Sociālais uzņēmums “Čaklās Bites
Bode”

Informācija par darbību regulējošo politiku Darba kārtības noteikumi
Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Nav
Informācija par finanšu pārvaldību Nav
Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

Organizācijai ir 10 algoti darbinieki,
kuri nodarbināti sociālo pakalpojumu
jomā – sociālais darbinieks un
rehabilitētājs, aprūpētāji,
apkopējs/sētnieks, lietvede,
grāmatvede. Ir gan pilna laika slodzes,
gan nepilnas slodzes
Ir izstrādāti darba kārtības noteikumi,
kuri regulē darba devēja un
darbinieku pienākumus un tiesības, kā
arī profesionālās ētikas un uzvedības
pamatprincipus.

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Pašvaldības līmenī
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Finanses tika piesaistītas ar projektu

grantiem, ar sociālo pakalpojumu
nodrošināšanu Valmieras novada
iedzīvotājiem un saimniecisko
darbību.

6/12



Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Veikt efektīvus un atbilstošus pasākumus, lai
atvieglotu un veicinātu sociālās labklājības celšanu,
pilnīgu iekļaušanos un līdzdalību sabiedrības dzīvē
personām ar invaliditāti; kā arī tās sabiedrības daļai,
it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu
grupai (turpmāk tekstā – mērķa grupa), lai varētu
attīstīt un izmantot savu radošo un intelektuālo
potenciālu ne tikai savā labā un sabiedrības
bagātināšanā, sekmētu pilsonisko līdzdalību

Darbības joma

1 Labdarība
2 Sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana
3 Pilsoniskas sabiedrības attīstība

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Ģimenes, kas audzina bērnu ar
invaliditāti

2 Cilvēki ar invaliditāti
3 Personas, kuras pārsniegušas

darbspējas vecumu

7/12



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

Dalība pretendentu atlases konkursā,
lai turpinātu nodrošināt sociālos
pakalpojumus. Atlases rezultāts
pozitīvs.
Noorganizētas 2 ekskursijas mērķa
grupai, 1 kino apmeklējums
Ziemassvētku Adventes laikā.
Organizētas vairākas meistarklases
darbnīcā "Manas prasmes virtuvē"
Dalība Valmieras pilsētu svētku
tirdziņā un Simjūda gadatirgū, lai
popularizētu specializēto darbnīcu
ražojumus un pašus.
Pasākums ar Vājdzirdīgo skolas
audzēkņiem  - mākslas plenērs, lai
caur krāsām radītu fantastiskus
darbus

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

Nodrošināti sociālie pakalpojumi 1.
“Dienas aprūpes centrs personām ar
GRT “Stropiņš”” 12 klientiem un 2.
“Specializētās darbnīcas” personām ar
GRT14 klientiem Valmieras novada
iedzīvotājiem.
Piedāvātas sociālās rehabilitācijas
terapijas - ar mērķi uzlabot klientu
dzīves kvalitāti.
Sabiedriskā labuma darbība izpaužas
arī sociālā uzņēmuma “Čaklās Bites
Bode" nodrošināšanā
"Iekāp otrs kurpēs" LM pasākums

Organizācijas darbību veicinošie faktori Sadarbība ar sociālo lietu pārvaldi,
pašvaldību

Organizācijas darbību kavējošie faktori Pašām personām ar invaliditāti ir
zems pašnovērtējums, bet var atzīmēt
pozitīvas tendences arī sabiedrības
uzskatu maiņā – mēs paliekam
tolerantāki!

Iesāktie Pretendentu atlases konkursā turpināsim nodrošināt sociālos pakalpojumus Vaidavas
sociālo pakalpojumu atbalsta centrā
Turpināt nodrošināt klientiem darbnīcas "Manas prasmes virtuvē"

Plānotie 1. Dalība ES kohēzijas politikas programmas Latvijai 2021. - 2027.gadam - Atbalsta
pasākumi diskriminācijas riskam pakļautajām sabiedrības grupām vienlīdzīgu iespēju un
tiesību realizēšanai dažādās dzīves jomās
2. Dalība projektu konkursā  - novada iedzīvotāju iniciatīvas
3. dalība Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “NVO fonds”

Iesāktie Nodrošināt darbnīcas "Manas prasmes virtuvē"
Plānotie Dienas aprūpes centra un specializētās darbnīcas personām ar garīga rakstura

traucējumiem uzturēšana;
Organizācijas mājas lapas www.fondsiespejutilts.lv uzturēšana, sociālā uzņēmuma facebook
profila https://www.facebook.com/caklasbitesbod/ uzturēšana un organizācijas facebook
profila https://www.facebook.com/fondsiespejutilts uzturēšana;
Turpināt darbnīcas “Manas prasmes virtuvē” nodrošināšanu
Noorganizēt aktivitāti "Iekāp otra kurpēs" Vaidavā kopā ar vietējiem iedzīvotājiem

8/12



Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Teritorija 

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 2600,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 2600,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 196

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Lokāla 1 Valmieras novads
2 Reģionāla 1 Vidzeme

9/12



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

10/12



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Personu ar
invaliditāti
mākslas plenērs

420,69 420,69 0,00 0,00 420,69 0,00 0,00 0,00 12 3 33

2 Darbnīcas
"Manas prasmes
virtuvē" kopā ar
vecākiem,
mūzikas
pavadījumā

294,86 294,86 0,00 0,00 294,86 0,00 0,00 0,00 1 3 41

3 Tikšanās ar
ziedotājiem
"Kopā no sirds uz
sirdi""

290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00 12 3 9

4 Ziemassvētku
kopīga
uzveduma, paciņu
gatavošana
klientiem

275,00 275,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 1 3 28

5 Ziemassvētkus
gaidot - kino
apeklējums

102,00 102,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 1 3 12

6 Ekskursija un
pusdienas
klientiem

530,00 530,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 1 3 32

7 Ekskursija,
transports,
saldējums,
muzejs

237,00 237,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 1 3 32

8 Tikš 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 12 3 9
Kopā 2 599,55 2 599,55 0,00 0,00 1 859,55 0,00 0,00 740,00 196

11/12



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums Revizijas_inst.atzinums_2023.pdf

Sagatavoja SANDA KALNIŅA
E-pasts iespejutilts@gmail.com
Tālrunis 29100840

Dokumenta numurs EDS: 98032265 Dokumenta sagatavotājs: SANDA KALNIŅA

Parakstītāja vārds, uzvārds: SANDA KALNIŅA Parakstīšanas datums: 02.04.2024
Parakstītāja personas kods: 26066211392 Parakstīšanas laiks: 15:04:59

12/12

https://eds.vid.gov.lv/attachment/9d6f0798-a380-4d61-8671-672b92faf6f5?refid=98032265

